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Høringsinnspill – mot flytting av ungdomsskole fra Jøa til Namsos

Jeg er sterkt imot forslaget om å flytte ungdomsskoleelever fra Jøa til Namsos. Selv om kommunen
viser til økonomiske utfordringer og behov for sentralisering, mener jeg at dette går på bekostning av
barnas beste og vil få alvorlige konsekvenser – både for elevene og for lokalsamfunnet.

For det første vil reiseveien bli altfor lang. En skoledag vil kunne innebære opptil fire timer reisetid
hver dag. Elevene må ta buss, ferge og buss igjen. Dette er svært belastende, spesielt i høst- og
vintermånedene når værforholdene ofte er krevende. Det har allerede vært mange tilfeller hvor ferga
er innstilt på grunn av vær eller vedlikehold. Hva skjer da med barna? Hvor skal de oppholde seg hvis
de ikke kommer seg hjem? Dette skaper utrygghet og uforutsigbarhet.

For det andre vil dette ikke nødvendigvis føre til et bedre sosialt miljø. Selv om elevene møter flere
ungdommer på skolen i Namsos, vil de ikke ha reell mulighet til å delta i sosiale aktiviteter etter
skoletid. De må reise rett hjem for å rekke transporten. Hvis de ønsker å være lenger i byen, hvor skal
de være? Hvor kan de spise, slappe av eller føle seg trygge? Det finnes ingen gode løsninger for
dette.

Mangelen på mulighet til å delta i fritidsaktiviteter er også svært bekymringsfull. Elevene mister
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Om du ønsker kan du sende inn legge ved uttalelsen som vedlegg

tilgang til det sosiale livet etter skoletid, som er en viktig del av ungdomstiden. Hverdagen vil i stor
grad bestå av skole og reise. Hjemmet risikerer å bli som et hotell – et sted man kun er for å sove. Det
gir lite rom for hvile, lekser eller personlig utvikling.

Forslaget vil også svekke lokalsamfunnet på Jøa. Vi har i dag et godt og variert tilbud av
fritidsaktiviteter for barn og unge, blant annet svømming, skyting, ungdomslag, idrettsaktiviteter og et
rikt og aktivt kulturliv. De siste årene har mange unge familier valgt å flytte til Jøa nettopp fordi det er
trygt, rolig og gir gode oppvekstvilkår for barn. For disse familiene er det avgjørende at barnehage og
skole er tilgjengelig lokalt.

Kommunen er klar over at barnetallet kan gå ned i fremtiden. Nettopp derfor er det viktig å gjøre det
attraktivt å flytte til og bli boende i kommunen. Jøa er i utvikling, og det er viktig å støtte denne
positive trenden. Dette vil være til fordel for hele kommunen på sikt.

Hvis tilbud som skole, barnehage og helsetjenester svekkes, eller hvis barn må reise så langt til
skolen hver dag, vil denne utviklingen kunne snu. Familier som vurderer å flytte hit, kan i stedet velge
andre kommuner med bedre og mer tilgjengelige tilbud.

Jeg ber derfor kommunen om å revurdere dette forslaget og i større grad ta hensyn til barnas
hverdag, trygghet, fritid og lokalsamfunnets fremtid. Økonomi er viktig, men det må ikke gå på
bekostning av barn og unges oppvekstvilkår.

Ingen vedlegg er lagt til
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